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Annotatsiya. Ushbu maqolada uzliksiz ma’naviy tarbiya konsepsiyasi asosida 

o’quvchilarni ta’lim-tarbiyaga jalb qilishning usul va vositalari tizimli ravishda keltirilib, 

ularning ta’lim va tarbiya jarayoniga ijobiy ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilingan. 
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konsepsiya. 

METHODS OF INVOLVING STUDENTS IN EDUCATION ON THE BASIS OF THE 

CONCEPT OF CONTINUOUS SPIRITUAL EDUCATION 

Abstract. This article systematically presents methods and means of involving students in 

education on the basis of the concept of continuous spiritual education, and their positive impact 

on the educational and upbringing process is scientifically analyzed. 

Keywords: continuous education, spiritual education, student, education, harmonious 

generation, concept. 

МЕТОДЫ ВОВЛЕЧЕНИЯ СТУДЕНТОВ В ОБРАЗОВАНИЕ НА ОСНОВЕ 

КОНЦЕПЦИИ НЕПРЕРЫВНОГО ДУХОВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Аннотация. В статье системно изложены методы и средства вовлечения 

учащихся в образовательный процесс на основе концепции непрерывного духовного 

образования, научно проанализировано их положительное влияние на образовательный и 

воспитательный процесс. 
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O‘zbekistonda uzluksiz ma’naviy tarbiya tizimi yosh avlodni har tomonlama kamol 

topgan, vatanparvar va ma’naviy barkamol shaxs sifatida shakllantirishga qaratilgan. Ushbu 

konsepsiya ta’lim-tarbiya jarayonining uzviyligini ta’minlab, o‘quvchilarni nafaqat bilim 

olishga, balki jamiyatning faol a’zosiga aylanishiga ko‘maklashadi. Ushbu maqolada uzluksiz 

ma’naviy tarbiya asosida o‘quvchilarni ta’lim-tarbiyaga jalb qilish usullari haqida so‘z yuritamiz. 

Uzluksiz ma’naviy tarbiyaning asosiy tamoyillari 

Uzluksiz ma’naviy tarbiya konsepsiyasi quyidagi asosiy tamoyillarga tayanadi: 

Bosqichma-bosqichlik – Tarbiya jarayoni bolaning yosh xususiyatlariga mos ravishda 

olib borilishi kerak. 
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Milliy va umuminsoniy qadriyatlarga tayangan holda tarbiya berish – Yosh avlodga 

milliy an’ana va qadriyatlar asosida ma’naviyatni singdirish. 

Maktab va oilaning hamkorligi – Ota-onalar va pedagoglarning birgalikdagi ishlashi 

ta’lim samaradorligini oshiradi. 

I lm-fan va zamonaviy texnologiyalardan foydalanish – Interaktiv usullar yordamida ta’lim 

jarayonini yanada jozibador qilish. 

O‘quvchilarni ta’lim-tarbiyaga jalb qilish usullari 

1. Ta’lim jarayonini interaktiv tashkil etish 

O‘quvchilarning ta’lim-tarbiya jarayonida faol ishtirok etishini ta’minlash uchun 

quyidagi interaktiv usullardan foydalanish maqsadga muvofiq: 

Munozaralar va bahslar – O‘quvchilarning tanqidiy fikrlashini rivojlantirish. 

Rol o‘ynash mashg‘ulotlari – Hayotiy vaziyatlarni sahnalashtirish orqali ma’naviy 

qadriyatlarni singdirish. 

Tadqiqot va loyiha ishlari – Mustaqil o‘rganish va tahlil qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantirish. 

2. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

Zamonaviy ta’limda raqamli texnologiyalar muhim rol o‘ynaydi. O‘quvchilarni ma’naviy 

tarbiyaga jalb qilishda quyidagi usullardan foydalanish mumkin: 

Elektron darsliklar va interaktiv platformalar – Ta’lim jarayonini qiziqarli va samarali 

qilish. 

Audiovizual materiallardan foydalanish – Video darslar va hujjatli filmlar orqali 

tushuntirish. 

Ijtimoiy tarmoqlar va bloglar – O‘quvchilar bilan bevosita muloqot qilish va ularning 

fikr-mulohazalarini o‘rganish. 

3. Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish 

Ma’naviyat va ma’rifat kunlari – O‘quvchilarni milliy qadriyatlarga yaqinlashtirish. 

Taniqli shaxslar bilan uchrashuvlar – O‘z kasbining ustalari bilan suhbatlar tashkil etish. 

Ijodiy tanlovlar va musobaqalar – She’riyat kechalari, insholar tanlovi va boshqa tadbirlar 

orqali o‘quvchilarning iste’dodini rivojlantirish. 

4. Oila va jamiyat bilan hamkorlik 

Ota-onalar bilan muntazam muloqot – O‘quvchilarning ta’lim jarayoniga qiziqishini 

oshirish. 

Mahalla va jamiyat bilan aloqalar – Yoshlarni mahalliy jamoatchilik hayotiga jalb qilish. 

Ma’naviy yetuk shaxslarning tajribasidan foydalanish – O‘quvchilar uchun rol model 

bo‘luvchi insonlar ishtirokidagi tadbirlar tashkil etish. 
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Xulosa qilib shuni aytish joizki, Uzluksiz ma’naviy tarbiya konsepsiyasi asosida ta’lim-

tarbiya jarayonini tashkil etish o‘quvchilarning har tomonlama rivojlanishiga xizmat qiladi.  

Interaktiv usullar, zamonaviy texnologiyalar, oila va jamiyat bilan hamkorlik 

o‘quvchilarning ma’naviy jihatdan barkamol bo‘lishiga zamin yaratadi. Ushbu usullarni 

amaliyotga tatbiq etish natijasida yosh avlodning ma’naviy ongini yuksaltirishga erishish 

mumkin. 
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